

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ.1-0104 บ้านแม่จ้องใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลตลาดใหญ่ เชื่อม บ้านม่วงโดน หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน									
อำเภอฮอดยะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง  1.1 งาน Milling ขุดลึก 10 ซม  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,750.000	15.17	147,907.50	1.3624	20.66	201,509.17
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	487.500	648.82	316,299.75	1.3624	883.95	430,926.77
3	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA.15.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	9,750.000	366.00	3,568,500.00	1.3624	498.63	4,861,724.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ.1-0104 บ้านแม่จ้องใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลตลาดใหญ่ เชื่อม บ้านม่วงโดน หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน									
อำเภอต๋อยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,750.000	48.35	84,612.50	1.3624	65.87	115,276.07
5	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	780.000	166.42	129,807.60	1.3624	226.73	176,849.87
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	237.54	46,320.30	1.3624	323.62	63,106.77
7	1.5 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	525.000	290.00	152,250.00	1.3624	395.09	207,425.40
8	1.6 งานติดตั้งป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,500,000.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							20,334.00
รวมราคากลาง								9,609,196.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ.1-0104 บ้านแม่จ้องใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลตลาดใหญ่ เขื่อน บ้านม่วงโตน หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอฮอดยะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางโดยวิธีซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ.1-0104 บ้านแม่จ้องใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลตลาดใหญ่ เขื่อน บ้านม่วงโตน หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ฮ้อยเงิน อำเภอต๋อยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

เทพศิธร จันทรเทพ  
( เทพศิธร จันทรเทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ  
( กฤตภาส รัฐเสวะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยพฤกษ์ จันทรเที่ยง  
( ชัยพฤกษ์ จันทรเที่ยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง